令和 2 年 5 月２８日(木) １年生 E メッセージ配信文

６／１通常授業の再開について（お知らせ）

１年生保護者各位

日頃より本校の教育活動並びにこの度の臨時休業措置についてご理解とご協力をいただき感謝申し上げま

す。

 本日，6 月 1 日（月）からの通常授業再開についての文書を配布いたしましたのでご確認ください。（この

画面下にあるアドレス「https://・・・」をクリックし，次の画面の一番下にある「個別表示」をクリックす

ると，すぐご覧になれます。）

登下校中は勿論，授業中においてもマスクの着用が基本となります。今後とも感染予防対策にご協力をお願

いします。また，6 月 1 日（月）から衣替えとなります。身だしなみ等を整え，登校させてください。

 最後に，定期券の購入についてです。通学証明書の期限は５月７日とありますが，有効であると JR に確認

が取れています。生徒手帳で購入すると，再購入の際に新たな通学証明書が必要となりますので，できるだけ

現在お持ちの通学証明書を使用して購入してください。授業再開に向けて準備をお願いします。